Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Cовет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «11» декабря 2023 г.                  с. Большой Монок                                                  № 120

О внесении изменений в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 31.03.2023 № 96 «Об отмене решения Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 23.12.2020 № 23 «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) на территории Большемонокского сельсовета»

          Руководствуясь ч.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, рассмотрев заключение Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 23.06.2023 № 250-007/175, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 31.03.2023 № 96 «Об отмене решения Совета депутатов Большемонокского сельсовета от 23.12.2020 № 23 «Об утверждении Правил содержания домашних животных (собак и кошек) на территории Большемонокского сельсовета».
         2. Пункт 2 решения изложить в следующе редакции:
	«2. Решение вступает в силу после их официального опубликования (обнародования).».

Глава Большемонокского сельсовета                                                      А.П. Челтыгмашев